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6 lipca 2015

Sandomierska Konferencja Rozwoju Przedsiębiorczości

O szansach na rozwój i nowe inwestycje oraz korzyściach płynących z nowej, unijnej
perspektywy finansowej dyskutują dziś przedsiębiorcy i samorządowcy w Sandomierzu,
podczas organizowanej po raz pierwszy Sandomierskiej Konferencji Rozwoju
Przedsiębiorczości. W spotkaniu udział bierze Kazimierz Kotowski, członek Zarządu
Województwa oraz Grzegorz Orawiec, dyrektor Departamentu Polityki Regionalnej Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach.

 

Spotkanie pn. „Samorząd i przedsiębiorcy – razem możemy więcej” odbywa się na terenie
Centrum Rekreacji MOSiR. Grzegorz Orawie, dyrektor Departamentu Polityki Regionalnej
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Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego zaprezentował Regionalny
Program Operacyjny pod kątem wsparcia gospodarki w perspektywie finansowej na lata
2014-2020 oraz opowiedział o partnerstwie publiczno-prywatnym, jako efektywnej formie
realizacji zadań publicznych.

Potencjalne kierunki rozwoju przedsiębiorczości na terenie powiatu sandomierskiego
przedstawiła Halina Siemaszko, prezes zarządu Ośrodka Promowania i Wspierania
Przedsiębiorczości Rolnej w Sandomierzu. Ofertę Świętokrzyskiego Funduszu
Poręczeniowego zaprezentował Tomasz Jakubczyk, prezes Zarządu. O wsparciu
inwestycyjnym i prorozwojowym MSP opowiedział Krzysztof Kobryń, prezes Zarządu
Funduszu Pożyczkowego Województwa Świętokrzyskiego Sp z o.o.

W drugiej części spotkania, przy okazji jubileuszu 20-lecia istnienia sandomierskiej firmy
Nijman/Zeetank International Transport Sp. z o.o., uczestnicy konferencji zwiedzą zakład,
który mieści się przy ulicy Zarzekowice 18. Jest to firma logistyczna świadcząca usługi w
zakresie dystrybucji szkła, produktów naftowych, paliwa, gazu i towarów drobnicowych.
Ponadto spółka oferuje magazynowanie, składowanie, ogrzewanie i ważenie produktów,
napełnianie zbiorników, odprawę celną i obsługę dokumentów.

źródło: wrota-swietokrzyskie.pl
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